1

平成 29年 11月 14日

各   位

株 式 会 社  サカイホールディングス
代表取締役社長 肥 田 貴 將

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
                      問合せ先 常務取締役管理本部長

兼経理部長 田川正彦
電話番号０５２（２６２）４４９９

（訂正）「平成 29年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 29年 11月 13日に公表いたしました「平成 29年 9月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載内容に、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「平成 29年 9月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、記載内容の一部に誤りが

ありましたので、訂正するものです。

2. 訂正内容（訂正箇所には、下線を付して表示しております。）

(添付資料) 3ページ

1. 当期決算に関する定性的情報

（1）当期の経営成績の概況（来期の見通し）11段落目、13段落目、および 14段落目

【訂正前】

このため、来期における持株会社化に伴う経営指導料による売上高は 251 百万円、営業

利益は 251百万円、再生可能エネルギー事業の業績は、売上高 1,604百万円、営業利益 716

百万円を予想いたしております。移動体通信機器販売関連事業については、売上高 14,749

百万円、営業利益 274 百万円を予想いたしております。保険代理店事業については、売上

高 1,145 百万円、営業利益 219 百万円を予想いたしております。葬祭事業については、売

上高 764百万円、営業利益 61百万円を予想いたしております。不動産賃貸・管理事業につ

きましては売上高 79百万円、営業損失４百万円を予想いたしております。

2

【訂正後】

このため、来期における持株会社化に伴う経営指導料による売上高は 251 百万円、営業

利益は 251百万円、再生可能エネルギー事業の業績は、売上高 1,604百万円、営業利益 363

百万円を予想いたしております。移動体通信機器販売関連事業については、売上高 14,749

百万円、営業利益 274 百万円を予想いたしております。保険代理店事業については、売上

高 1,145百万円、営業利益 19百万円を予想いたしております。葬祭事業については、売上

高 764百万円、営業利益 70百万円を予想いたしております。不動産賃貸・管理事業につき

ましては売上高 79百万円、営業損失４百万円を予想いたしております。

以上